
Comune di Monteu da Po 
(Antica Città Romana di "Industria") 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Via Municipio n. 3   –   C.A.P. 10020   –   Tel. 0119187813    

E-mail: anagrafe@comune.monteudapo.to.it  

 

 
 

 

 

 

ORDINE DEL GIORNO CONSIGLIO COMUNALE DEL 25/07/2025 - ORE 19:30 

 

Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico 

delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 

funzionamento del Consiglio comunale; 

 

DISPONE 
 

Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di prima 

convocazione presso la sala consiliare per il giorno Venerdì 25/07/2025 alle ore 19:30  per la 

trattazione dell’allegato ordine del giorno. 

 
 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1 LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

2 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI 

PER L'ESERCIZIO 2025 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 

267/2000. 

3 PROPOSTA DI MOZIONE SULLA RICONVERSIONE DEL SETTORE ZOOTECNICO 

PER LA PROGRESSIVA TRANSIZIONE AGRO-ECOLOGICA DEGLI ALLEVAMENTI 

INTENSIVI. 

4 COMUNICAZIONI DEL SINDACO 

   

                            IL SINDACO 

             F.to GHION MARIA ELISA 

mailto:anagrafe@comune.monteudapo.to.it

